
工 事 ・ 業 務 の 名 称

工 事 ・ 業 務 の 場 所

期 限

予 定 価 格

（水） 午前９時00分

順位 入札結果 契約金額

1 20,600,000 22,660,000円 落札

2 20,800,000

2 20,800,000

4 20,900,000

5 21,000,000

5 21,000,000

5 21,000,000

入　札　業　者　名

競 争 入 札 開 札 記 録

　名勝及び史跡三徳山用地測量業務

　三朝町　大字　三徳

　令和2年11月30日

　23,914,000円（税込み）

入　札　日　時 令和2年8月5日

 (株)ジーアイシー

 アサヒコンサルタント(株)　倉吉支社

 西谷技術コンサルタント(株)

 (株)ウエスコ　倉吉事務所

 (有)サン技術コンサルタント

 (株)荒谷建設コンサルタント　倉吉事務所

 鵬技術コンサルタント(株)


